様式第 41号（第 34条、第 45条関係）

景 観 計 画 区 域 内 行 為 通 知 書
  年  月  日

明日香村村長 森川 裕一 殿

                               通知者

                                  （電話            ）

景観法第 16 条第 5 項の規定により、下記のとおり行為を通知します。

記

１．行為の所在地 明日香村大字    地内   ２．行為の期間

着手予定

完了予定

３．行為地の地目

( ア ) 田   ( イ ) 畑   ( ウ ) 宅 地   ( エ ) 山 林   ( オ ) 原 野   ( カ ) そ の 他
（             ）

行 為 の 種 類 行 為 の 内 容

４．建築物の

  (ア) 新築

  (イ) 改築

  (ウ) 増築

工事種別 (ア) 新築  (イ) 改築  (ウ) 増築  (エ) 移転

屋   根

(ア) 瓦   葺

(イ) スレート葺

(ウ) 鉄 板 葺

(エ) そ の 他

 （       ）

敷地面積      ㎡

構   造

(ア) 木   造

(イ) 鉄筋コンクリート

(ウ) 鉄 骨 造

(エ) そ の 他

 （       ）

建築面積      ㎡

述べ床面積      ㎡

高   さ      ｍ

外   壁

(ア) 板   張

(イ) モルタル塗

(ウ) しっくい塗

(エ) そ の 他

 （       ）

用   途

色彩
屋根

外壁

５．建築物以外の

  工作物の

  (ア) 新築

  (イ) 改築

  (ウ) 増築

工事種別 (ア) 新築  (イ) 改築  (ウ) 増築  (エ) 移転

構   造

(ア) コンクリート造

(イ) 鉄 骨 造

(ウ) 木   造

(エ) そ の 他

 （       ）

工作物の

種   類

規模

高   さ

その他

（長さ・幅
員・面積
等）

水平投影面
積   ㎡

敷地面積     ㎡

用   途

色   彩

６．土地形質の

  変更

７．土石類の採取

８．水面の埋立・

干拓

９．屋外における

土石、廃棄物

又は再生資

源の堆積

行為目的

規模

行為面積      ㎡

跡地の処理

方   法

行為によっ
て生じる法
高

切土

部分      ｍ

盛土

部分      ｍ

採取土石類

の 種 類

 その他

（長さ・幅

員・面積
等）

10．木竹の伐採

林 地 の 場 合 独 立 木 の 場 合

行為目的  行為目的

伐採面積  樹   高                ｍ

伐採方法

 1.5ｍの高さ
の幹の周囲

長

               ｍ

跡地の処理

方   法

樹   令 約              年

※摘要

注（１）付近見取図（方位、道路及び目標となる地物を明示すること。）、配置図、平面図、立面図、断面図、法面断面図、地形図等行為の
概要を表示した図書を添付してください。

（２）届出書は、２部提出してください。
（３）「行為の種類」欄については、該当行為に○印を付けてください。なお、該当行為が２種類以上にわたるときは、該当行為のそれ

ぞれに○印を付けてください。
（４）「行為の内容」欄については、空欄には該当事項又は数字を記入してください。事項が列記してあるものについては、該当事項の

総てに○印を付け、「その他」事項がある場合は括弧内に事項を具体的に記入してください。
（５）４、５の「行為内容」中、４の敷地面積を除き建築面積等行為部分についてだけ記入してください。
（６）６の「土地形質の変更」は、宅地の造成、土地の開墾、その他の土地の形質の変更です。